
Załącznik Nr 6 do Protokołu  

z Walnego Zebrania Członków LGD 

 Ziemi Mińskiej z dn. 17.02.2025r. 

 

 

Uchwała Nr 4/02/2025 

Walnego Zebrania Członków  

stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej” 

z dnia 17 lutego 2025 roku 
 

w sprawie powołania związku stowarzyszeń pod nazwą „Mazowiecka Sieć LGD” .    

Na podstawie § 21 ust.1 i ust. 2 pkt. 6 Statutu  stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania 

Ziemi Mińskiej” Walne Zebranie Członków stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Mińskiej” uchwala co następuje:   

 

§ 1  

 

Działając na podstawie § 21 ust. 1 i ust.2 pkt 6 statutu, Walne Zebranie Członków Lokalnej 

Grupy Działania Ziemi Mińskiej wyraża wolę powołania związku stowarzyszeń pod nazwą 

„Mazowiecka Sieć LGD”. 

 

§ 2  

 

Upoważnia się Pana(-ią) ………………………… do dokonywania czynności związanych  

z utworzeniem oraz członkostwem LGD Ziemi Mińskiej w Mazowieckiej Sieci LGD, w tym 

do reprezentowania LGD Ziemi Mińskiej w pracach związku stowarzyszeń. 

 

 

§ 3 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z chwilą jej  podjęcia. 

 

                                                

 

Sekretarz Walnego Zebrania Członków            Przewodniczący Walnego Zebrania Członków  

                                                                                                                               

 

   …………………………………….                   ……………………………………………. 
                                      (podpis)                                                                                                               (podpis) 

                                                           


